

Stor interesse da Clas Ohlsons nye butikk på Notodden åpnet

I dag åpnet Clas Ohlsons nye butikk på Notodden i Telemark. Butikkåpningen er Clas Ohlsons andre norske butikkåpning i år.

Den nye Clas Ohlson-butikken i Notodden ligger i Tuven Senteret utenfor Notoddens sentrum. Før åpningen ventet flere hundre personer utenfor butikken.

- Det føles utrolig bra å åpne den nye butikken som gjør oss mer tilgjengelige i nordøstre Telemark. Vi vet at vi har vært veldig etterlengtede i mange år, sier Rune Johansen, Country Operations Manager.

Butikken får et salgsareal på 857 kvadratmeter og får Clas Ohlsons komplette sortiment av rimelige produkter for hjemmefikseren.

- Vi får en utrolig fin butikk som jeg tror vil bli svært verdsatt. Nå før jul har vi 15 000 julegaver i butikken og alt som trengs for å fikse julen, sier Rune Johansen.

Tuven Senteret har 30 butikker og har en sterk forankring i Notodden. Senteret ligger rett ved E134 og er også et populært stoppested for turister og hytteeiere i området.

Butikkåpningen i Notodden er Clas Ohlsons andre butikkåpning i Norge i år. I november skjer ytterligere to butikkåpninger. Clas Ohlson-butikken på Lillestrøm Torv nordvest for Oslo får doblet butikkareal og åpner i nye lokaler 16. november. En ny butikk åpnes også på Kolbotn Torg sør for Oslo og innvies 23. november.

- Vi er inne i en spennende periode i Norge der vi fortsetter å vokse. Neste år planlegger vi ytterligere butikkåpninger i Norge. Blant annet åpner vi en 1600 kvadratmeter stor butikk i Oslo sentrum i mars, sier Rune Johansen.

I dag åpnet også en ny Clas Ohlson-butikk på Kungsholmen i Stockholm i kjøpesenteret Västermalmsgallerian. Totalt har nå Clas Ohlson 223 butikker, hvorav 93 finnes i Norge.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelselskap med kunder i tre markeder, cirka 4 900 ansatte og en omsetning på rundt 9 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse sine hjem med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefikseringen tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på about.clasohlson.com.